UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG CAM LỢI                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TTr-UBND                         Cam Lợi, ngày          tháng  9   năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung kinh phí để thực hiện công trình: Nâng cấp theo

hiện trạng đường Quy hoạch D tổ Lợi Hiệp (đoạn từ đường Phạm Văn Đồng

đến cống thoát nước số 5), phường Cam Lợi

Căn cứ văn bản số 2937/UBND ngày 27/6/2022 của UBND thành phố Cam

Ranh về việc giao nhiệm vụ cho UBND các xã, phường thực hiện công trình bổ

sung có mục tiêu năm 2022 do Ban Thường vụ Thành Ủy, Phó chủ tịch HĐND,

Phó chủ tịch UBND thành phố phụ trách địa bàn (đợt 2);

Căn cứ Nghị quyết số 110/NQ-HĐND ngày 12/7/2022 của HĐND phường

Cam Lợi về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp theo hiện trạng

đường Quy hoạch D tổ Lợi Hiệp (đoạn từ đường Phạm Văn Đồng đến cống thoát

nước số 5), phường Cam Lợi;

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND phường

Cam Lợi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Nâng cấp

theo hiện trạng đường Quy hoạch D tổ Lợi Hiệp (đoạn từ đường Phạm Văn Đồng

đến cống thoát nước số 5), phường Cam Lợi;

UBND phường Cam Lợi kính trình UBND thành phố Cam Ranh, Phòng Tài

chính - Kế hoạch thành phố Cam Ranh bổ sung kinh phí để thực hiện công trình

nêu trên cụ thể như sau:

STT Nội dung Số tiền

1 Chi phí xây dựng 431.391.065

2 Chi phí quản lý dự án 13.045.266

3 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 47.062.957

4 Chi phí khác 5.660.991

Tổng cộng (làm tròn) 497.160.000

(Bốn trăm chín mươi bảy triệu một trăm sáu mươi ngàn đồng).

Kính trình UBND thành phố Cam Ranh, Phòng Tài chính - Kế hoạch thành

phố Cam Ranh quan tâm, xem xét./.

 Nơi nhận:                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND thành phố;                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH;          PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, KT.

                                                                                  Võ Đức Hoang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T10:34:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Đức Hoang<vodhoang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-22T10:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-22T10:40:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-22T10:40:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!